野田市教育委員会告示第１４号

令和７年９月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和７年９月１７日

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

１ 日  時  令和７年９月２４日（水）午前１０時３０分

２ 場  所  野田市立福田中学校 図書室

 ３ 付議事件

（１）  野田市青少年補導員の委嘱について

（２） 野田市生涯学習審議会委員の委嘱について

（３） 野田市通学区域の設定等について

（４） 野田市学校運営協議会の設置及び運営に関する規則の制定について

（５） 野田市学校運営協議会委員の委嘱又は任命について